
SECRETARIA DE  
ADMINISTRAÇÃO 

 

1 
 

Rua Marquês de Sapucaí, 317– Centro | Sabará/MG – CEP: 34505-600 
www.sabara.mg.gov.br | licitacao@sabara.mg.gov.br | 31 3672-7677 

 

TERMO DE SUSPENSÃO  

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº016/2024 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO  

PROCESSO INTERNO Nº1242/2024 

O Secretário Municipal de Administração, no uso de atribuições 

legais, resolve SUSPENDER o Edital de Licitação nº016/2024, que seria 

realizado no dia 22/10/2024, às 09:00 horas. O objeto do Edital de Licitação 

nº016/2024 é: “Promover registro de preços, consignado em ata, para futura e 

eventual contratação de empresa para FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO 

TRANSPORTADA, para os pacientes, acompanhantes e os servidores da 

Unidade de Pronto Atendimento Padre Lázaro Pereira Crispim – UPA/Sabará-

MG, em atendimento à Secretaria de Saúde, conforme condições, quantidades 

e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.” 

 

Sabará, 18 de outubro de 2024. 

 

 

Thiago Zandona Vasconcellos  

Secretário Municipal de Administração 

  

 


